
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

15/01/2024 08:15:27
2023Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/12/2023 HASTA: 31/12/2023

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 18,178,177.61  0.00  0.00 55,280,305.00  57,826,876.00  4,650,175.41

Institución: Dirección Nacional de Bienes del Estado

11 REGULACION DE BIENES DEL 
ESTADO

 45,280,305.00
 10,000,000.00

 57,826,876.00
 0.00

 4,650,175.41
 0.00

11
21

Tesoro Nacional
Crédito Externo

 18,178,177.61
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


