

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2023

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/12/2023

HASTA: 31/12/2023 ESTADO: APROBADO

MOMENTO: DEVENGADO

Institución: Dirección Nacional de Bienes del Estado									
Programa		Código	Descrinción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente		Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
	REGULACION DE BIENES DEL	11	Tesoro Nacional	45,280,305.00	57,826,876.00	18,178,177.61	0.00	0.00	4,650,175.41
E	ESTADO	21	Crédito Externo	10,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total General			55,280,305.00	57,826,876.00	18,178,177.61	0.00	0.00	4,650,175.41